（宇都宮大学職員の財産形成貯蓄等関係事務取扱要項）
別紙様式２（第５項関係）
　別紙様式２
財産形成貯蓄等天引預入（払込）変更依頼書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　出納役　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日

　　　　　□
　　私は，□財産形成年金貯蓄を下記のとおり変更したいので，お願いします。
　　　　　□財産形成住宅貯蓄

記

	預　　入　　等　　の　　額

	貯蓄名
	俸給支給定日
	期末勤勉手当
	契約金融
	非課税

	支給日
	期間等名
	限度額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

財形貯蓄
	　　　　円

	　　　　円
	　　　　円
	　　　　円

財形年金貯蓄

財形住宅貯蓄

1
image1.wmf
印